КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря 2020 года № 53
с.Верхнесуерское

О внесении изменений и дополнений в решение Верхнесуерской сельской Думы от 17 декабря 2019 года № 49 «О бюджете Верхнесуерского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, решением Думы сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области от 16 сентября 2020 года № 8 «О правопреемстве органов местного самоуправления сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области», решением Верхнесуерской сельской Думы от 24 декабря 2010 года № 34 “О бюджетном процессе в Верхнесуерском сельсовете”, Дума сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
решила:

1.Внести в решение Верхнесуерской сельской Думы от 17 декабря 2019 года №49 “О бюджете Верхнесуерского сельсовета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов” следующие изменения и дополнения:

1)пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

 “1. Утвердить основные характеристики бюджета Верхнесуерского сельсовета на 2020 год:

1)общий объем доходов бюджета Верхнесуерского сельсовета в сумме 5118,01 тысяч рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 1281,0 тысяч рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 3 837,01 тысяч рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3822,01 тысяч рублей, из них:

- дотации бюджетам сельских поселений в сумме 3691,74 тысяч рублей;
- субвенции бюджетам сельских поселений в сумме 97,41 тысяч рублей;
- иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений в сумме 32,86 тысяч рублей;
объем прочих безвозмездных поступлений в сумме 15,0 тысяч рублей;

2)общий объем расходов бюджета Верхнесуерского сельсовета в сумме 5337,01 тысяч рублей;

3)превышение расходов над доходами (дефицит) бюджета Верхнесуерского сельсовета в сумме 219,0 тысяч рублей.»;
2)приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

3)приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

4)приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

5)приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Верхнесуерского сельсовета не позднее 10 дней после его подписания.
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Думы  сельского поселения

Верхнесуерского сельсовета Варгашинского

района Курганской области                                 _________________Е.Г.Слепкань

Глава сельского поселения Верхнесуерского

сельсовета Варгашинского района

Курганской области
                                      ________________ Ю.В.Речкин